
Šią pamoką galite dėstyti visą arba trumpesnėmis dalimis. Pamoką pritaikykite atsižvelgdami į vietines aplinkybes ir porei-
kius, jūsų kvorumo ar klasės prezidentūros narių amžių ir supratimą. 

JĖZUS KRISTUS MOKĖ APIE TARNYSTĘ 
Kad kvorumo ar klasės prezidentūros nariams padėtumėte į Jėzų Kristų žvelgti kaip į tarnystės pavyzdį, galite juos 
pakviesti aptarti Jo mokymus ir tarnavimo pavyzdį (žr. Luko 10:25–37; 3 Nefio 17:5–10). Paaiškinkite, kad tarnystė – tai 
rūpinimasis žmogumi taip, kaip rūpintųsi pats Gelbėtojas. Ar kada nors jumis taip kas nors rūpinosi ir kaip dėl to jau-
tėtės? Kaip Kristaus pavyzdį būtų galima pritaikyti stengiantis tarnauti savo kvorumo ar klasės nariams? Stengiantis 
tarnauti kitiems?

GALIME TARNAUTI APLINKINIAMS
Kad prezidentūros nariams padėtumėte gauti įkvėpimą apie tarnavimą savo kvorumo ar klasės nariams, pakvieskite 
juos pagal vardus aptarti kiekvieną asmenį (klasės narių sąrašą sekretorius gali rasti programėlėje „Member Tools“ 
arba gauti iš apylinkės raštininko). Padėti gali tokie klausimai:
• Ką apie juos žinome?
• Kokių jie turi stiprybių ir iššūkių?
• Kaip galėtume jiems padėti (pvz., tarnaudami, renginių ir sekmadieninių susirinkimų metu)?
Prezidentūros narių taip pat paprašykite pagalvoti, kaip jie galėtų savo kvorumo ir klasės narius paraginti savo stiprią-
sias puses ir talentus panaudoti tarnaujant tiek jų kvorume ar klasėje esantiems žmonėms, tiek ir kitiems.
Kvorumo ar klasės prezidentūrą pakvieskite veikti sulig gautu įkvėpimu. Galbūt jie panorės peržiūrėti ir pakoreguoti 
paskutiniame prezidentūros susirinkime sudarytus planus ir įtraukti naujus planus. Įsitikinkite, kad jie supranta, jog 
aptarta asmeninė informacija turi likti konfidenciali.

PAGALBINĖ MEDŽIAGA
• 2 Korintiečiams 6:4–7; Mozijo 18:8–9; Doktrinos ir Sandorų 84:106

5 pamoka. Tarnystė

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. 4/20. Quorum and Class Presidency Training—Lesson 5 vertimas. 
 Lithuanian. PD60011123 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose

https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/nt/luke/10?lang=lit
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/3-ne/17?lang=lit
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/nt/2-cor/6?lang=lit
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/mosiah/18?lang=lit
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/dc-testament/dc/84?lang=lit

